

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. Акумулятор для джерел безперебійного живлення	31440000-2	6	шт.	1 600,00	9 600,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи локальної та Інтернет мережі. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	2. Бензин А-95	09130000-9	400	л	51,85	20 740,00		Для виробництва енергії джерелом резервного живлення (генератором) на пункті Незламності, для належного функціонування двигуна генератора. ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено
		3. Моторна олива Yiso 4T 10W30 (1л)	09210000-4	9	л	220,00	1 980,00			
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	4. Запчастини для автомобіля:					8 940,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані ВАЗ 21213. ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		Підшипник ступічний	34320000-6	1	шт.	1 250,00	1 250,00			
		Втулка стабілізатора	34330000-9	2	шт.	280,00	560,00			
		Фільтр мастила	42910000-8	1	шт.	250,00	250,00			
		Фільтр повітря		1	шт.	270,00	270,00			
		Фільтр палива		1	шт.	110,00	110,00			
		Рідкий ключ	24950000-8	1	шт.	150,00	150,00			
		Мастило 10w40	09210000-4	6	л	300,00	1 800,00			
		Стартер	31610000-5	1	шт.	3 850,00	3 850,00			
		Трос ручного гальма	34330000-9	1	шт.	700,00	700,00			
5. Страховання цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	7 172,00	7 172,00	1 проп	З метою дотримання норм законодавства щодо страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів (4 автомобіля). ПрАТ «УПСК».	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

О.Мензул	Вараська міська територіальна виборча комісія Вараського району Рівненської області (О.Данілко)	6. Надання послуг з обслуговування багатоквартирного будинку	90910000-9	1	послуга	2 073,96	2 073,96		Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в будівлі, де знаходиться орендоване приміщення по м-н Будівельників, 2, 1-й поверх прим.№156 (на 12 місяців). КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		7. Надання послуг з поводження з побутовими відходами (вивезення та захоронення побутових відходів)	90510000-5	1	послуга	147,10	147,10		Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в будівлі по м-н Будівельників, 2, 1-й поверх прим.№156 (на 12 місяців). КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		8. Надання послуг з постачання теплової енергії	09320000-8	6,472	Гкал	275,60	1 783,68		Створення сприятливих умов для роботи працівників установи (м-н Будівельників, 2, 1-й поверх прим.№156 (на 12 місяців)). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		9. Надання послуг з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	539,56	539,56			Погоджено
		10. Надання послуг з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	555,61	555,61			Погоджено
		11. Надання послуг з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	144,59	144,59			Погоджено
		12. Постачання пакетів оновлення (компонентів) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	1 640,00	1 640,00		Для надсилання місячної/квартальної звітності до державних органів, для забезпечення безперебійного ведення бухгалтерського обліку (на 12 місяців). ПП «Актив ІТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		13. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису (КЕП)	72310000-1	1	послуга	702,00	702,00		Забезпечення формування кваліфікованого сертифікату електронного підпису з метою підписання електронних документів – 3 КЕП <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
П.Пав-лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Т.Терехова)	14. Папір А4	30190000-7	15	шт.	159,00	2 385,00	+	Для забезпечення поточних потреб відділу. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено
		15. Послуги із здійснення реєстрації підписувача в Автоматизованій системі кваліфікованого надавача електронних довірчих послуг, протягом одного року	72310000-1	1	послуга	696,00	696,00	1 проп	Для отримання актуальної інформації щодо зареєстрованого майна при наданні адмінпослуг ЦНАПу. ДП «Національні інформаційні системи».	Погоджено
		16. Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»»	72260000-5	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для технічного супроводу та обслуговування програмного забезпечення у 2024 році. ФОП Ляшук Н. М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	17. Послуги з поточного ремонту систем опалення	50720000-8	1	послуга	20 292,00	20 292,00	+	Для утримання в належному стані систем опалення. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	18. Поточний ремонт покрівлі будівлі	45260000-7	1	послуга	882 506,00	882 506,00		Для утримання в належному стані будівлі закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10 (О.Корень)	19. Послуги з перевезення та видалення побутових відходів	90510000-5	1	послуга	4 284,86	4 284,86	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	20. Перевезення вихованців дитячої юнацько-спортивної школи	60140000-1	4285	км	35,00	149 975,00		Для забезпечення перевезення вихованців дитячої юнацько-спортивної школи до місця змагань. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ГЦГО, ДЮСШ, ЦДЮТ, ЦПРПП (О.Корень)	21. Надання електронних комунікаційних послуг	64210000-1	1	послуга	69 316,18	69 316,18	1 проп	Для безперебійного забезпечення телефонного зв'язку та передачі даних. АТ «Укртелеком».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	22. Пісок митий	14210000-6	79	т	500,00	39 500,00	1 проп	Для наповнення габіонів. ФОП Дацький П.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Заболоття (О.Корень)	23. Підключення генератора	51110000-6	1	послуга	78 355,26	78 355,26		Для забезпечення електроенергією від джерела резервного живлення. ТОВ «КНМП «Електропівденмонтаж»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	24. Придбання мультимедійного обладнання для НУШ	32320000-2	Згідно з переліком (за посиланням)			888 500,00		Для забезпечення якісної сучасної та доступної освіти, освітнього процесу НУШ. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	25. Корм для тварин	15710000-8	Згідно з переліком (за посиланням)		11 095,40	1 проп	Для забезпечення харчуванням мешканців куточку живої природи (акваріумні риби, птахи, гризуни тощо). ФОП Чайка Н.Я.	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	26. Медичні вироби:	33190000-8			5 788,50	1 проп	Для забезпечення медичними виробами медпункту ліцею. ТОВ «Фарммедальянс», м.Київ.	Погоджено	
		Аптечка для навчального закладу		10	шт.	433,35				4 333,50
		Сумка невідкладної допомоги червона, матеріал NYLON		1	шт.	1 455,00				1 455,00
		27. Фармацевтична продукція:	33600000-6			2 272,00	1 проп	Для забезпечення фармацевтичною продукцією медпункту ліцею. ТОВ «Аптека низьких цін Львів», м.Київ.	Погоджено	
		Диски ватн. білосніжка №120		5	уп.	31,19				155,95
		Септефрил 0,0002 №40		5	уп.	193,97				969,85
		Нурофен табл. 200мг №8		5	уп.	84,59				422,95
		Спазмалгон табл. 500мг №20		5	уп.	144,65				723,25
		28. Реєстраційні журнали:	22810000-1			1 179,00	1 проп	Для фіксування діяльності ліцею. ФОП Бараненко О.В., м.Черкаси.	Погоджено	
		Журнал реєстрації наказів (офсет, 96 стор. прош.)		2	шт.	95,00				190,00
Книга обліку руху трудових книжок і вкладишів до них (офсет 48 стор., прош.)	1	шт.		65,00	65,00					
Журнал реєстрації заяв батьків (осіб, які їх замінюють) учнів	1	шт.		99,00	99,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Журнал обліку руху здобувачів загальної середньої освіти (офсет, 52 стор., прошир.)		2	шт.	95,00	190,00			
		Журнал реєстрації запитів про доступ до публічної інформації (офсет 96 стор.)		1	шт.	85,00	85,00			
		Книга обліку особових справ (196 стор, тв. пал.)		1	шт.	275,00	275,00			
		Журнал реєстрації договорів (Офсет 196 стор., тв. пал.)		1	шт.	275,00	275,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	29. Риба хек	15220000-6	160	кг	155,00	24 800,00	+	Для забезпечення харчуванням учнів 1-4 класів ліцею за рахунок державної субвенції. ПП «Технопром».	Погоджено
		30. Фрукти:	03220000-9				68 600,00		Для забезпечення харчуванням учнів 1-4 класів ліцею за рахунок державної субвенції. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Яблуко		200	кг	23,00	4 600,00			
		Апельсин		350	кг	80,00	28 000,00			
		Груша		200	кг	60,00	12 000,00			
		Мандарин		300	кг	80,00	24 000,00			
		31. Олія	15420000-8	50	кг	75,00	3 750,00	+	Для забезпечення харчуванням учнів 1-4 класів ліцею за рахунок державної субвенції. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		32. Ягоди заморожені	15330000-0	25	кг	150,00	3 750,00	+	Для забезпечення харчуванням учнів 1-4 класів ліцею за рахунок державної субвенції. ПП «Технопром».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		33. Господарські товари:	39220000-0			3 138,00		1 проп	Для забезпечення належних санітарних умов у закладі. ФОП Худокормов В.А., м.Київ.	Погоджено
		Контейнер з педаллю 11л, без внутрішнього відра		4	шт.	255,00	1 020,00			
		Контейнер з педаллю 11л, з внутрішнім відром		2	шт.	357,00	714,00			
		Плоске відро для сміття з педаллю та внутрішнім відром		2	шт.	260,00	520,00			
		Корзина з педаллю 5л, нержавіюча сталь		2	шт.	412,00	824,00			
		Пакети для сміття 30л, 20шт/рулон		3	шт.	20,00	60,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	34. Олія соняшникова рафінована (5 л)	15420000-8	20	шт.	280,00	5 600,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		35. М'ясо:	15110000-2			215 500,00			Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		500	кг	87,00	43 500,00			
		М'ясо яловиче		400	кг	230,00	92 000,00			
		М'ясо свине	400	кг	200,00	80 000,00				
		36. Філе риби суха заморозка	15220000-6	250	кг	250,00	62 500,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		37. БФП Canon i-Sensys MF3010 (5252B004)	30230000-0	1	шт.	14 200,00	14 200,00		Закупівля навчального обладнання із залишку державної субвенції для НУШ (за спецфондом держбюджету). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	38. Кухонне приладдя:	39220000-0				14 600,00	+	З метою забезпечення кухонним приладдям харчового блоку їдальні закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено	
		Тарілка глибока (салатник білий)		200	шт.	46,00	9 200,00				
		Ложка столова		150	шт.	36,00	5 400,00				
		39. Поточний ремонт сходів Вараського ліцею №4	45450000-6	1		послуга	338 126,00	338 126,00		Для забезпечення належного стану приміщення ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Відкладено
		40. Крупи:	15610000-7				63 659,40	+	Для безперебійного харчування учнів ліцею ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	
		Кус- кус	200	кг	93,84	18 768,00					
		Крупа пшенична булгур	200	кг	57,60	11 520,00					
		Крупа пшенична	150	кг	17,58	2 637,00					
		Рис	180	кг	60,00	10 800,00					
		Крупа пшонаяна	150	кг	27,42	4 113,00					
		Крупа перлова	60	кг	20,94	1 256,40					
		Крупа вівсяна	75	кг	33,84	2 538,00					
		Крупа гречана	250	кг	39,72	9 930,00					
		Крупа кукурудзяна	75	кг	27,96	2 097,00					
		41. Бакалія:				38 138,52	+	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено		
		Горох	03210000-6	75	кг	30,00				2 250,00	
		Сочевиця		100	кг	77,58				7 758,00	
		Крохмаль картопляний	15620000-0	25	кг	85,80				2 145,00	
		Крупа манна		20	кг	29,58				591,60	
		Макарони	15850000-1	170	кг	27,00				4 590,00	
Олія	15420000-8	155	кг	75,00	11 625,00						
Цукор	15830000-5	300	кг	30,00	9 000,00						
Ванілін		1	кг	178,92	178,92						
42. Приправи:				10 053,87	+	Для безперебійного харчування учнів ліцею ПП фірма «Імбекс».	Погоджено				
Сіль	15870000-7	45	кг	19,80				891,00			
Лавровий лист		1	кг	486,72				486,72			
Кріп сушений		1	кг	223,62	223,62						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Паприка		1	кг	253,80	253,80		ФОП Кравчук Г.Ю.	
		Кмин		1	кг	296,10	296,10			
		Орегано		1	кг	406,08	406,08			
		Насіння соняшника		3,5	кг	69,96	244,86			
		Порошок гірчичний		1	кг	100,62	100,62			
		Часник сушений		1,5	кг	357,78	536,67			
		Хмелі сунелі		1	кг	175,50	175,50			
		Кориця		1	кг	313,08	588,00			
		Імбир		1	кг	391,32	391,32			
		Перець чорний		1	кг	588,00	588,00			
		Петрушка суха		1	кг	194,10	194,10			
		Куркума		1	кг	207,48	207,48			
		Кислота лимонна		1	кг	140,00	140,00			
		Гвоздика		1	кг	1300,00	1 300,00			
		Сухарі панірувальні	15820000-2	50	кг	60,60	3 030,00			
		43. Риба хек свіжо- заморожений	15220000-6	510	кг	155,00	79 050,00		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		44. Картопля	03210000-6	700	кг	25,00	17 500,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ПП «Технопром».	Погоджено
		45. Квасоля		80	кг	90,00	7 200,00			
		46. <u>Оброблені овочі і фрукти:</u>	15330000-0				116 010,00		Для безперебійного харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Горошок зелений		135	кг	100,00	13 500,00			
		Капуста квашена		140	кг	100,00	14 000,00			
		Огірки солені		250	кг	100,00	25 000,00			
		Ягоди заморожені		245	кг	150,00	36 750,00			
		Сухофрукти		135	кг	100,00	13 500,00			
		Чорнослив		25	кг	160,00	4 000,00			
		Курага		25	кг	200,00	5 000,00			
		Родзинки		15	кг	140,00	2 100,00			
		Томатна паста	18	кг	120,00	2 160,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		47. Сік	15320000-7	960	л	33,00	31 680,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено	
		48. Какао	15840000-8	28	кг	260,00	7 280,00				
		49. Чай каркаде	15860000-4	15	кг	504,00	810,00	+		ПІІ фірма «Імбекс».	Погоджено
		50. Чай чорний		15	кг	290,00	4 350,00				
		51. Чай трав'яний		9	кг	600,00	5 400,00				
		52. Хліб цільнозерновий УП 0,4 кг	15810000-9	1300	шт.	28,62	37 206,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено	
		53. Молочні продукти:					47 291,16	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено	
		Масло	15530000-2	78	кг	365,22	28 487,16				
		Молоко	15510000-6	350	кг	40,62	14 217,00				
		Сметана	15550000-8	110	шт.	41,70	4 587,00				
54. Сир твердий	15540000-5	130	кг	309,24	40 201,20		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	55. Страхові послуги:	66510000-8				3 632,60	1 проп	Страхування шкільного автобуса ліцею. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено	
		Страхування автобуса ОСЦПВВНТЗ (понад 20 посадкових місць)		1	послуга	1 649,00	1 649,00				
		Обов'язкове страхування водіїв від нещасних випадків на транспорті		1	послуга	183,60	183,60				
		Страхування пасажирів на транспорті від нещасних випадків		1	послуга	1 800,00	1 800,00				
		56. Крупа вівсяна	15610000-7	25	кг	33,84	846,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. ПІІ фірма «Імбекс».	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	57. Навчальне приладдя для кабінету біології (НУШ):	39160000-1				24 250,00	+	Для створення практичного досвіду, необхідного для розуміння біологічних процесів. Для формування цілісного виявлення про структуру живих організмів. ФОП Кібиш Р.П.	Погоджено
		Модель «Хребці людини» (7 типів)		1	шт.	1 800,00	1 800,00			
		Набір шкільний лабораторний для кабінету біології НШБЛ		1	шт.	2 000,00	2 000,00			
		Модель «Серце людини»		1	шт.	1 250,00	1 250,00			
		Препарувальні інструменти		2	шт.	1 900,00	1 900,00			
		Ступка порцелянова з товкачиком		2	шт.	200,00	400,00			
		Прилад для демонстрування всмоктування води коренем ПВБК,		1	шт.	1 200,00	1 200,00			
		Мікроскоп шкільний (для здобувачів освіти)		2	шт.	3 500,00	7 000,00			
		Мікроскоп біологічний (для педагогічного працівника)		1	шт.	7 500,00	7 500,00			
		Модель «Квітка персика»		1	шт.	1 200,00	1 200,00			
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	58. Ноутбук LENOVO IdeaPad 1 15AMN7	30210000-4	5	шт.	19 999,00	99 995,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи бухгалтерії, фахівця з публічних закупівель, вчителів. ФОП Івницький С.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		59. Струменевий кольоровий БФП Epson EcoTank L3200 A4	30230000-0	2	шт.	9 665,00	19 330,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи бухгалтерів, фахівця з публічних закупівель, вчителів. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		60. БФП Epson L14150 A3 with Wi-Fi (C11CN96404)		1	шт.	30 675,00	30 675,00			
		61. Офісний папір А4	30190000-7	50	шт.	159,96	7 998,00	+	Забезпечення закладу матеріалами для роботи. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		62. Мультимедійне обладнання для кабінетів НУШ (Тип 3)	32320000-2	1	компл.	157 333,00	157 333,00		Забезпечення комплектом мультимедійного обладнання для НУШ. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		63. Транспортні послуги навантажувача телескопічного для виконання земляних робіт	45520000-8	15	година	1 615,66	24 234,90	1 проп	Для облаштування тимчасового укриття (насіпання піску і встановлення габіонів навколо укриття). ФОП Фесюк В.І.	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	64. Папір офісний	30190000-7	50	шт.	159,96	7 998,00	+	Для забезпечення роботи закладу. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	65. Послуга «Право на використання продукту». Ліцензія на активування доступу до модулю Функціонал для закладів Спеціалізованої медичної допомоги Комп'ютерної програми	48810000-9	1	послуга	7 800,00	7 800,00	1 проп	З метою організації робочого місця лікаря на 2025 рік. ТОВ «АСКЕПНЕТ», м.Львів.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		«Askep.net» на 2025 рік									
		66. Послуги з заправки та регенерації картриджів	50310000-1	1	послуга	3 900,00	3 900,00	1 проп	Для заправки та регенерації картриджів. ФОП Колбун О.І.	Погоджено	
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	67. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.ДОС» Конфігурація «М.Е.ДОС» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік	48610000-7	1	послуга	1 640,00	1 640,00	1 проп	Для роботи відділу бухгалтерії. ПП «Актив ІТ».	Погоджено	
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	68. Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг червоно-коричнева	44810000-1	1	шт.	302,00	302,00	+	В бібліотеці-філії с. Сопачів з'явилась потреба у фарбуванні підлоги, вікон та входних дверей. Фарба вицвіла, втратила зовнішній вигляд та потребує оновлення. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено	
		69. Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг синя		2	шт.	325,00	650,00				
		70. Матеріали до оргтехніки:	22610000-9					7 329,00	+	Для надання послуг ксерокопії та внутрішніх потреб. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		Контейнер Epson L3100/L3101/L3110/L3150/L3151 Magenta (103)		3	шт.	349,00	1 047,00				
		Контейнер Epson L3100/L3101/L3110/L3150/L3151 Cyan (103)		3	шт.	349,00	1 047,00				
		Контейнер Epson L3100/L3101/L3110/L3150/L3151 Yellow (103)		3	шт.	349,00	1 047,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		10/L3150/L3151 Yellow (103)								
		Контейнер Epson L3100/L3101/L3110/L3150/L3151 Black (103)		9	шт.	349,00	3 141,00			
		Контейнер Epson L100/L110/L200/L355 Magenta		1	шт.	349,00	349,00			
		Контейнер Epson L100/L110/L200/L355 Cyan		1	шт.	349,00	349,00			
		Контейнер Epson L100/L110/L200/L355 Yellow		1	шт.	349,00	349,00			
		71. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 1800 мм x 800 мм)	79340000-9	1	послуга	1 785,00	1 785,00	+	Банер міститиме інформацію про бібліотеку та бібліотечні послуги, слугуватиме для залучення нових користувачів. ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	72. Комплект чорнил Epson Eco Tank 664	22610000-9	1	шт.	1 199,00	1 199,00	+	Для друку необхідних матеріалів (брошури та інформаційні матеріали) для відвідувачів молодіжного центру та адміністративної для роботи. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		73. Чорнило HP for Ink Tank 115-419/smart 135g чорне		1	шт	599,00	599,00			
		74. Поточний ремонт комп'ютерної техніки:					7 400,00	1 проп	Для забезпечення належної організації роботи. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		Ремонт цифрової фотокамери Canon EOS 250	50340000-0	1	послуга	1 590,00	1 590,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		D (заміна спалаху)								
		Ремонт автономної колонки Maximum Acoustick ARENA.380 (заміна блютуз модуля)		1	послуга	960,00	960,00			
		Ремонт Ноутбука HP 15s-eq 1012 (зміна акумулятора, чистка системи охолодження процесора)	50320000-4	1	послуга	2 970,00	2 970,00			
		Ремонт Ноутбука HP 15s-eq 1012 (чистка системи охолодження процесора)		1	послуга	650,00	650,00			
		Ремонт Ноутбук HP Pavilion Gaming 15-es 2000 (чистка системи охолодження процесора, заміна термопасти)		1	послуга	800,00	800,00			
		Заправка картриджа BROTHER	50310000-1	2	послуга	215,00	430,00			
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	75. Фарби:	44810000-1				2 522,00	1 проп	Для пофарбування конструктивних елементів: лавок, дерев'яних, металевих конструкцій та ігрових майданчиків та естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду.	Погоджено
		Спрей Лідер хром срібло/золото		5	шт.	176,00	880,00			
		Спрей Лідер 9005 чорний глянець 400		3	шт.	110,00	330,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фарба латекс Matlatex біла мат Farbex 14 кг		1	шт.	1 312,00	1 312,00		ФОП Ковальчук В.П.	
		76. Бензопила STIHL MS 210	42650000-7	1	шт.	10 000,00	10 000,00	1 проп	Для зрізання сухих гілок, прибирання повалених дерев, перерізання дощок та іншої поточної роботи. ФОП Дубовець О.В.	Погоджено
		77. Рукавиця жіноча	18140000-2	100	пара	14,00	1 400,00	1 проп	Для забезпечення збирання сміття та підтримання чистоти на території парку. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		78. Рукавиця медична Ambulance		100	пара	16,00	1 600,00			
		79. Черевики робочі	18810000-0	4	пара	1 250,00	5 000,00	1 проп	Для забезпечення працівників (двірників та робітників зеленого будівництва), які безпосередньо виконують роботи на території паркової зони. ФОП Пащук П.Ф.	Погоджено
		80. Чоботи резинові утеплені		4	пара	500,00	2 000,00			
		81. ПК Моноблок ARTLINE Business M66 (M66v05Win)/ AMD Ryzen™ 5 / AMD 6-core Ryzen 5 5600G 3.9-4.4GHz / Radeon Vega 7 / 16GB DDR4-3200 / 480GB SSD / BOX / AMD A320 / A320M-A PRO / D4 23.8" IPS FullHD / 200W / 23.8" FullHD	30210000-4	1	шт.	30 543,00	30 543,00	1 проп	З метою забезпечення ефективного робочого процесу та створення належних умов для розвитку та впровадження нових технологій у роботі виникає потреба у придбанні персонального комп'ютера для роботи директора. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		1920x1080 / IPS / Web Camera FullHD / Windows 11 Pro / Black Silver / 38mic								
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	82. Послуга з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування (послуга КЕП)	72310000-1	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	Для накладання електронного підпису при проведенні публічних закупівель, у зв'язку із закінченням строку дії сертифікату. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
Р.Хондока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	83. Поточний ремонт приміщення	45450000-6	1	послуга	142 295,00	142 295,00	1 проп	Поточний ремонт приміщення за адресою м-н Будівельників, буд.3, 1 поверх, у зв'язку з поривом каналізаційних труб та затопленням даного приміщення. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Відкладено
		84. Поточний ремонт інженерних мереж	45330000-9	1	послуга	15 408,00	15 408,00		Поточний ремонт інженерних мереж в приміщенні. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	85. Черевики робочі захисні	18830000-6	146	пара	785,00	114 610,00		Для забезпечення спецвзуттям працівників підприємства Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		86. Робочий одяг:	18130000-9				370 800,00		Для забезпечення працівників підприємства. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Костюм «Благоустрій» (куртка+ штани)		123	шт.	1 260,00	154 980,00			
		Куртка утеплена з капюшоном на замку «Благоустрій»		109	шт.	1 980,00	215 820,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		87. Бордюр парковий (поребрик)	44110000-4	275	м.пог.	150,00	41 250,00		Для влаштування Алеї Героїв (Ст.Рафалівка, кладовище). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		88. Шини:	34350000-5				177 032,00		Виробнича необхідність. Для безперервної роботи транспорту підприємства. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Шина 315/80R22,5 156/150M D801 3PMSF		2	шт.	9 425,00	18 850,00			
		Шина 9.00-16 Я-324А 10с		4	шт.	8 150,00	32 600,00			
		Шина 240R508 SU-2 PR16 TT		4	шт.	8 100,00	32 400,00			
		Шина 185/75R16 95T BC-54		6	шт.	2 890,00	17 340,00			
		Шина 12/16,5		4	шт.	9 300,00	37 200,00			
		Шина 8.3-24		2	шт.	5 814,00	11 628,00			
		Шина 7,50-20 МИ-173		2	шт.	6 300,00	12 600,00			
		Шина 6,50-16 (180-406) бсл 105A8 TT		2	шт.	3 700,00	7 400,00			
		Шина 315/80R22,5 156/150M D801 3PMSF		2	шт.	3 507,00	7 014,00			
		89. Пальне:	09130000-9				636 385,60			
		Дизельне паливо		10440	л	49,99	521 895,60			
		Бензин А-95		2140	л	53,50	114 490,00			
		90. Папір А4 (500арк.) «UNIVERSAL OFFICE PAPER»	30190000-7	10	пач.	153,40	1 534,00	1 проп	Для використання в роботі, друку документів. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено
		91. Термопапір у рулонах покритий спеціальним реактивним шаром 57/17	22990000-6	200	шт.	10,69	2 138,00	1 проп	Для забезпечення роботи валідаторів у громадському транспорті(білети) ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		92. Дорожні знаки, стійки металеві, кріплення до знаків	34990000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			59 008,00		Для експлуатаційного утримання доріг комунальної власності. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		93. Електротовари	44320000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			11 649,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності ФОП Шевченко Л.М./2Амperi.	Погоджено
		94. Диски щітчні:	34920000-2				326 595,00		Виробнича необхідність. Для прибирально-підмітальної техніки. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Диски щітчні поліпропіленові 120x550 мм		300	шт.	159,00	47 700,00			
		Диски щітчні поліпропіленові 178x600 мм		150	шт.	198,00	29 700,00			
		Диски щітчні поліпропіленові 254x800 мм		100	шт.	348,00	34 800,00			
		Диски щітчні металеві 120x550 мм		301	шт.	285,00	85 785,00			
		Диски щітчні металеві 254x800 мм		100	шт.	450,00	45 000,00			
		Диски щітчні поліпропіленові 162x550 мм		200	шт.	180,00	36 000,00			
		Диски щітчні металеві 162x550 мм		138	шт.	345,00	47 610,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	95. Рукавиці краги для зварки 28см.шкіряні CE, NEO TOOLS		18140000-2	24	пара	225,00	5 400,00		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		96. Пакет для сміття 35л/50шт «Top Worki»	19640000-4	1	шт.	40,00	40,00	1 проп	З метою дотримання санітарно-гігієнічних вимог. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		97. Йорж-комплект WC шестигран-ний Пастерські	39220000-0	1	шт.	85,00	85,00			Погоджено
		98. Господарські товари:	39220000-0				415,00	1 проп	З метою дотримання санітарно-гігієнічних вимог та культури виробництва ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Відро пластикове OSTERO 12л.		1	шт.	60,00	60,00			
		Швабра полотер EcoFabric 43*10см		1	шт.	165,0	165,00			
		Vivat серветка віскозна 5 шт		1	шт.	27,00	27,00			
		Opiks гель дезінфікуючий 1000г		1	шт.	95,00	95,00			
		Пакет для сміття 35л/50шт «Top Worki»	19640000-4	1	шт.	40,00	40,00			
		Рукавиця медична Ambulance	18420000-9	2	пара	14,00	28,00			
		99. Шина с/г 15.5R38 (400-965) TR-07 8 сл 134A8 (БцШЗ)	34350000-5	2	шт.	17 650,00	35 300,00	1 проп	Для подальшої експлуатації трактора МТЗ-82 ТОВ «ТЕХНОТОРГ-ДОН»., м.Миколаїв.	Погоджено
		100. Електро-вари:	31510000-4				11 760,00	1 проп	Для ремонту освітлення в адміністративних та побутових приміщеннях КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		Лампа світлодіодна А60 230V 12W 1050Lm E27		100	шт.	57,00	5 700,00			
		1-VS-4001 LED Vestum T8 600мм 10W 850Лм 6500К		60	шт.	63,00	3 780,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Світлодіодна BIOM T8-GL- 1200-18W CW 6200K G13скло лампа матове		30	шт.	76,00	2 280,00			
		101. Набивання АП-31 (10)	19720000-9	33	кг	243,00	8 019,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт. ФОП Ткач В.М.	Погоджено
		102. Продукція для чищення:	39830000-9				434,00		З метою дотримання санітарно- гігієнічних вимог та культури виробництва. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		Ганчірка д/підлоги 50*70		4	шт.	15,00	60,00			
		Білизна Подоянка 0,95 л.		8	шт.	14,00	112,00			
		Білизна Sama 900г		2	шт.	25,00	50,00			
		Засіб для миття підлоги DEIVO 5л		2	шт.	106,00	212,00			
		103. Послуги зі збору та систематизації інформаційно- аналітичних даних	72310000-1	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	Для отримання даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		104. АКБ 60 а/ч «WESTA»	31440000-2	1	шт.	2 600,00	2 600,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів (LADA пріора, газель, камаз, трактор МТЗ-82). ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		105. АКБ 78 а/ч «EURO car»		1	шт.	3 300,00	3 300,00			
		106. АКБ 6 ст 110	31440000-2	2	шт.	4 300,00	8 600,00	1 проп	ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		107. АКБ 6 СТ 190		2	шт.	7 500,00	15 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		108. <u>Запчастини для автомобілів:</u>					7 670,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Фара Ваз/Газ/ Зіл без екрана (з підсв.) CS	31610000-5	2	шт.	260,00	520,00			
		Катушка запалення ГАЗ Б-116 «Аугога»		2	шт.	510,00	1020,00			
		Радіатор пічки Газель D-16мм «Аугога»	44620000-2	1	шт.	480,00	480,00			
		Трамблер ГАЗ б/к «BegLine»	31610000-5	1	шт.	850,00	850,00			
		Опір котушки запалення Газ 53 СС-107 (варіатор)		1	шт.	100,00	100,00			
		Комутатор ГАЗ-53 13.3734 «ВТН»		1	шт.	280,00	280,00			
		Ричаг щітки двірника Газель «Аугога»	34330000-9	2	шт.	105,00	210,00			
		Щітка каркасна 580мм «CarLife»		2	шт.	90,00	180,00			
		Хрестовина ГАЗ-53 (385*98) «Flagmus»		2	шт.	320,00	640,00			
		Термостат ГАЗ-53 «Flagmus»		1	шт.	130,00	130,00			
		10*710 «Bosch» 2108/15- ремінь		1	шт.	100,00	100,00			
		Свічки УАЗ «Brisk» N17C	31610000-5	1	шт.	320,00	320,00			
		Фонарь ГАЗ-53 КАМАЗ «Сутиски»		2	шт.	250,00	500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Підшипники ступиці ГАЗ-53 з/внут. 7515	34330000-9	2	шт.	760,00	1520,00			
		Підшипники ступиці ГАЗ-53 з/зов. 807813		2	шт.	410,00	820,00			